令和２年１０月吉日

保護者各位

日進西中学校ＰＴＡ厚生委員会

 制服等リサイクル品配付のお知らせ

深まりゆく秋が美しい今日この頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。

今年度のリサイクル品は１０月２９日（木）のスポーツフェスティバルで

配付することになりました。時間・場所は下記の通りです。

記

日 時：１０月２９日（木）１０：３０～１１：３０ (なくなり次第終了)

※雨天中止の場合、スポーツフェスティバルは１０月３０日（金）に延期となります。

リサイクルもスポーツフェスティバルに合わせて、１０月３０日（金）に延期します。

場 所：南棟 昇降口

配付品：制服上下、体操服、上履き、体育館シューズ、他

※毎年好評をいただいておりますリサイクル品配付ですが、今年もより多くの方に

行き渡るよう 組合せ自由で一度につき２点まで の数量制限をさせていた

だきます。一度もらった方でも、並びなおして再度もらうことは可です。

当日の状況により、配付数など変更させていただく場合がございます。予めご了承

いただけますようお願いします。

わずかな時間ですが、是非のぞいてみてください！！